АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2021 № 605

О  внесении  изменения  в  постановле-
ние  администрации  района  от
29.12.2012  № 2051 (ред. от 27.10.2020)
«Об  утверждении  административного
регламента  предоставления  админи-
страцией  муниципального  образова-
ния Гусь-Хрустальный район (муници-
пальный район) муниципальной услу-
ги по назначению муниципальной пен-
сии  за  выслугу  лет  лицам,  замещав-
шим муниципальные должности на по-
стоянной  основе,  и  лицам,  замещав-
шим должности муниципальной служ-
бы  в  муниципальном  образовании
Гусь-Хрустальный район»

На основании постановления администрации района от 20.05.2021  № 470
«О внесении изменений в постановление главы района от 09.06.2012  № 887
(ред. от 18.09.2014) «Об утверждении Правил внутреннего трудового распоряд-
ка администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (му-
ниципальный район) в новой редакции», руководствуясь Уставом района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменение в раздел 1 приложения к постановлению админи-

страции района от 29.12.2012  № 2051 (ред. от 27.10.2020) «Об утверждении
административного  регламента предоставления  администрацией муниципаль-
ного  образования  Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)  муници-
пальной услуги по назначению муниципальной пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим муниципальные должности на постоянной основе, и лицам, заме-
щавшим  должности  муниципальной  службы  в  муниципальном  образовании
Гусь-Хрустальный район», изложив абзац 1 пункта 1.5 в следующей редакции:

«1.5. Личный приём заявителей по вопросам предоставления муниципаль-
ной услуги осуществляется в рабочие дни в соответствии с графиком (режи-
мом) работы администрации района: приёмные дни: с понедельника по четверг
– с 09.00 до 17.00, пятница – с 09.00 до 16.00, перерыв с 12.00 до 12.45; выход-

ные дни: суббота, воскресенье.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации района, управделами.
3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального

опубликования и распространяется на правоотношения,  возникшие с 1 июня
2021 года.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи-
страции района.

И.о. главы администрации района В.Н. Жарков

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ